
ZARZĄDZENIE Nr 18 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 marca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Rządowego Programu 

Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 97 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu do spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nieruchomościach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1)     przewodniczący – Pełnomocnik Rządu do Spraw Rządowego Programu 

Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach; 

2)     wiceprzewodniczący: 

a)     przedstawiciel ministra właściwego do spraw finansów publicznych w 

randze sekretarza lub podsekretarza stanu, 

b)     przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości w randze sekretarza lub 

podsekretarza stanu, 

c)     Główny Geodeta Kraju; 

3)     pozostali członkowie: 

a)     przedstawiciele, w randze sekretarza lub podsekretarza stanu: 

–     ministra właściwego do spraw budownictwa, lokalnego planowania 

i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa, 

–     ministra właściwego do spraw informatyzacji, 

–     Ministra Obrony Narodowej, 

–     ministra właściwego do spraw rolnictwa, 

–     ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

–     ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa, 



–     ministra właściwego do spraw środowiska, 

–     ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 

b)     Prezes lub Wiceprezes Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. Przewodniczący Zespołu, zwany dalej „Przewodniczącym”, powołuje sekretarza 

Zespołu spośród pracowników urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw 

administracji publicznej. 

3. Przewodniczący może zapraszać inne osoby do udziału w pracach Zespołu.”; 

2)     w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący, w celu rozpatrywania spraw niewymagających udziału wszystkich 

członków Zespołu, może powoływać podzespoły.”; 

3)     § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Główny Urząd Geodezji i Kartografii we 

współpracy z sekretarzem Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

PREZES RADY MINISTRÓW 

Donald Tusk 

 


